
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Юрковская средняя общеобразовательная школа» 

Тарумовского района Республики Дагестан 

368884, село Юрковка, улица Советская, эл.почта: yu.sosh@yandex.ru 

 

 

Приказ №234 

 

От 15.06.2020г.                                                                             по МКОУ «Юрковская СОШ» 

 

«Об особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем образовании в 

2020 году» 

 

 Во исполнение приказа Минпросвещения России от 11 июня 2020г. №295 «Об 

особенностях заполнения и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем 

образовании в 2020 году», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического 

благополучия в МКОУ «Юрковская СОШ» и предотвращения распространения новой 

коронавирусной инфекции (COVID - 19) 

 

Приказываю:  

1. Взять за основу приказ Минпросвещения России «Об особенностях заполнения и 

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании в 2020 году» 

/Приложение к приказу/ 

2. Бер И.В. заместителю директора по УВР, организовать заполнение и выдачу 

аттестатов обучающимся. 

3. Омаровой Р.М. заместителю директора по ИКТ, внести сведения об аттестатах в базу 

ФИС ФРДО. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                               /Магомедгаджиева П.Л./ 

 

mailto:yu.sosh@yandex.ru
ЮСОШ
Размещенное изображение


